Paulo Roberto Nakakogue – Leiloeiro Público Oficial – matr. 12/048L LEILÃO: Garantia de Bons Negocios!

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(A) DA 24ª VARA EMPRESARIAL DO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA, ESTADO DO PARANÁ..

COMUNICADO DE PUBLICAÇÃO EDITAL:

Autos nº.  0002045-39.2019.8.16.0147 - Falência de Empresários
Vara  24ª VARA EMPRESARIAL DE CURITIBA/PR
Exequente (01)  MULTIPETRO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
(CPF/CNPJ 75.212.316/0001-46)
Executado (a) (01)  MASSA FALIDA RODRIGO NODARI (CNPJ 08.157.477/0001-97)
Adm. Judicial:  FATTO ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

PAULO ROBERTO NAKAKOGUE, Leiloeiro Oficial matriculado perante a

Junta Comercial do Paraná sob o nº 12/048L, vem mui respeitosamente presença de Vossa Excelência,

comunicar que foi publicado o edital de leilão no site do leiloeiro juntando, a sua cópia digital e cujo acesso

pode ser feito pelo link direto: https://www.nakakogueleiloes.com.br/arquivos/L137391/20251219_21188.pdf

Ademais, conforme determinação, o bem penhorado já se encontra

disponível para consultas e ofertas de lances e propostas, por meio do link direto:

https://www.nakakogueleiloes.com.br/lotes/137391/

Nestes Termos
Pede Deferimento

                        (assinado digitalmente)
PAULO ROBERTO NAKAKOGUE
Leiloeiro Público Oficial
 (43) 3020 7900 – (41) 3092-6400

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

Y
W

 Z
T

S
2R

 E
Q

D
6A

 4
K

3J
3

PROJUDI - Processo: 0002045-39.2019.8.16.0147 - Ref. mov. 394.1 - Assinado digitalmente por Paulo Roberto Nakakogue:04136112998
19/12/2025: JUNTADA DE MANIFESTAÇÃO DO PERITO. Arq: Petição

https://www.nakakogueleiloes.com.br/arquivos/L137391/20251219_21188.pdf
https://www.nakakogueleiloes.com.br/lotes/137391/